
7 چهار شنبه 5 دی ۱۴۰۳ ویژه نامه شهر تهران
اظهارات مدیران ارشد کشور

 درخصوص پروژه های عمرانی سطح شهر تهران

سردار سیدتیمور حسینی، رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی کشور:

بیش از ۱۳ سال است، تکمیل پروژه بزرگراه 
یادگار امــام)ره( روی زمین مانده و از جمله 
نیازها و دغدغه های عده کثیری از هموطنان 
برای ورود به شهر تهران به ویژه در جنوب غرب 

تهران محسوب می شود.
با همت شهرداری تهران، می توان امیدوار 
بود، طی یک ســال آینده شهروندان به طور 
کامــل بتوانند از تمامــی فازهای کلان  پروژه 
اتصال بزرگراه یادگار امام)ره( به بزرگراه آزادگان 

بهره مند شوند.

شــورای  رئیس  چمران،  مهدی 
اسلامی شهر تهران:

پروژه احداث ادامه بزرگراه یادگار امام)ره( 
تا آزادراه تهران ساوه که این بزرگراه را به یک 
محور شمالی- جنوبی در غرب پایتخت تبدیل 
می کند از همان اهمیتی برخوردار اســت که 
بزرگــراه امام علی)ع( در پهنه شــرق تهران 
دارد؛ این پروژه مربوط به دوره چهارم مدیریت 
شهری است که در دوره قبلی انجام نشد و حالا 
با اصراری که ما به اتمام آن داریم، باید زودتر 

به پایان برسد.

منــوری، مدیرکل حوزه  مهدی 
شهردار تهران:

پروژه امتداد غربی بزرگراه یادگار امام)ره( از 
افتخارات دوره فعلی مدیریت شهری محسوب 
می شود و پیچیده ترین پروژه مدیریت شهری 
به جهت معارضین متعدد و جبهه های گسترده 

کاری است.

مالک شــریعتی، نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی:

اقدامــات اثرگذار و مانــدگاری در حوزه 
عمرانی و ترافیکی به ویژه در مناطق پرترافیک 
تهران در حال اجرا است. طرح توسعه بزرگراه 
شــهید شوشــتری و توســعه بزرگراه یادگار 
امام)ره،( از جملــه مهم ترین طرح های مهم 
ترافیکی در جنوب شرق و جنوب غرب تهران به 
شمار می رود که اجرای این پروژه ها در توسعه 
پایتخت و ارائه خدمات بهتر به شهروندان نقش 

جدی دارد.

سردار سیدابوالفضل موسوی پور، 
رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی 

تهران بزرگ:
بــا تکمیل شــاخه غربی بزرگــراه یادگار 
امام)ره(، بار ترافیک میــدان آزادی، بزرگراه 
آیت الله سعیدی، بزرگراه جناح، میدان فتح و 

معابر اطراف کاهش خواهد یافت.

کمیته  رئیس  آقامیری،  سیدمحمد 
عمران شورای اسلامی شهر تهران:

پروژه احداث ادامه بزرگراه یادگار امام)ره( یکی 
از پیچیده و سخت ترین پروژه های غرب شهر تهران 
است. اگرچه در دوره های گذشته هم تلاش هایی 
برای اجرای این پروژه شــد، اما با توجه به معضل 
گسترده آن یعنی تعدد معارضات ملکی و تاسیساتی 
ناکام ماند. خوشبختانه در این دوره مدیریت شهری 
نیروهایی توانمند اعم از مجری، پیمانکار و مشاور در 
کنار هم قرار گرفته اند و این پروژه را پیش بردند.

نماینده مردم  کوثری،  اسماعیل 
تهران در مجلس شورای اسلامی:

پروژه امتداد بزرگراه یــادگار امام)ره( که 
به بزرگراه آزادگان متصل می شود، در کاهش 
ترافیک بســیار مؤثر اســت. این پروژه، پروژه 
بســیار سنگینی بود که متوقف بوده و در این 

دوره فعال شده است.
آزادراه شــهید شوشــتری نیــز یکی از 
پروژه هاست که از آزادگان می آید و در دو فاز 
طراحی شده و در فاز اول به بلوار هجرت متصل 
می شود و ترافیک سنگین بزرگراه بسیج را رفع 
خواهد کرد. از شهردار تهران حمایت می کنیم 
که این پروژه ها را به اتمام برساند تا مردم تهران 

بتوانند از آنها بهره  ببرند.

مرتضی آقاتهرانی، نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی:

از آسفالتی که در شهر انجام شده و برخی از 
پروژه های عمرانی در دست اقدام بازدید کردیم 
که بســیار خوب بودند و امیدواریم همکاران 
بیشــتر به میدان بیایند؛ همه دست به دست 

هم می دهیم تا تهران پیشرفت کند.

حمید رســایی، نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی:

مشخص است در طول دوره ای که آقای 
زاکانی در شهرداری فعالیت کرده، تلاش های 
بسیاری صورت گرفته است. خصوصا اینکه 
برخی از پروژه هــا تا قبل از روی کارآمدن 
مدیریــت فعلــی شــهرداری نیمه تمام یا 
تعطیل شــده بود که با همت آقای زاکانی 
و مدیریت فعلی شــهر این پروژه ها دوباره 

احیا شده است.

مقاوم سازی 2۴ پل در سطح پایتختکلان پروژه توسعه آزادراه شهید شوشتری  در شرق تهران


